
Zarządzenie nr 1476(47)22 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wykorzystanie herbu Gminy Piła 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2021, poz. 1372,1834) oraz § 3 Uchwały Nr XLI/412/97 Rady Miejskiej  

w Pile z dnia 8 lipca 1997 r. w sprawie zasad używania herbu, symboli i insygniów miejskich  

(ze zm.)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyrażam zgodę na umieszczenie herbu Gminy Piła na sztandarze 

Stowarzyszenia Kombatantów Misji Pokojowych ONZ Koło nr 24 w Pile. 

2. Projekty z wykorzystaniem herbu wymagają uzyskania pisemnej akceptacji 

Kierownika Biura Prezydenta Urzędu Miasta Piły.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Prezydenta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA PIŁY 

/-/dr inż. Piotr Głowski 



Uzasadnienie 

do Zarządzenie nr 1476(47)22 

Prezydenta Miasta Piły  

z dnia 24 stycznia 2022 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na wykorzystanie herbu Gminy Piła 

 

Pan Tadeusz Daukszewicz - prezes Stowarzyszenia Kombatantów Misji Pokojowych 

ONZ Koło nr 24 w Pile - zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na wykorzystanie herbu 

Gminy Piła o wyrażenie zgody na użycie herbu miasta Piły na sztandarze Koła.  

Zgodnie z Uchwałą Nr XLI/412/97 Rady Miejskiej w Pile z dnia 8 lipca 1997 r.                            

w sprawie zasad używania herbu, symboli i insygniów miejskich (ze zmianami),                            

do korzystania z herbu Gminy Piła wymagana jest zgoda Prezydenta po zasięgnięciu opinii 

komisji Rady Miasta Piły: Komisji Spraw Społecznych i Komisji Budżetu i Rozwoju Miasta. 

Obie komisje wniosek zaopiniowały pozytywnie. 

Prezydent przychylił się do opinii Komisji Spraw Społecznych oraz Komisji Budżetu            

i Rozwoju Miasta. 

W związku z powyższym wyraża się zgodę na wykorzystanie herbu Gminy Piła                      

przez Wnioskodawcę.        

 

 

KIEROWNIK 

Biura Prezydenta 

/-/Bartosz Mirowski 

 

 

 

 


